

Nuoret marssivat sulkiskentille

Kuvat Kari Huusari

Kokeneet pelaajat alkavat olla helisemässä alle kaksikymppisten sukupolven kanssa.

Kari Huusari
KOUVOLA. Sulkapalloväen vuotuinen Kouvolan-kokoon-tuminen päättyi sunnuntai-na varsin vaikuttavaan nuorten esiinmarssiin. Uuden sukupolven nousu näkyi selvästi niin miesten kuin naistenkin A-luokan kaksinpeleissä: naisten ykkössijan vei vasta 14-vuotias **Linnea Vainula**, kun taas miesten puolella häntä pari vuotta vanhempi **Arto Lahtinen** ylsi hopealle. Linnea selviytyi kouvoolalaisen **Tiir Nokkalan** kanssa myös aikuisten A-luokan sekanelinpeleissä välieriin asti.

Miesten A-luokan kaksinpelelin voittanut Juha Antila tunnustaa, että nuoriso pistää ko-

keneet ketut lujille. Kolmeen erään venynyt finaalipeli ratkesi Antilan hyväksi 2-1 (15-21, 21-13, 21-12), mutta hiki ehti tulla otsalle.

- Pikkuisen pisti puhaltamaan. Onneksi minulle kertyi aika vähän pelejä. Sijoitettuna pääsin aloittamaan nelinpelitkin vasta sunnuntaina, 17 vuotta sitten sulkapallouransa aloittanut helsinkiläinen kertoilee.

Kouvolan Helmi-kisoista Antillalla on pelkkää hyvää sanottavaa. Kun aikataulut pitivät kutinsa, koko tapahtumalla rullasi mukavasti eteenpäin.

- Kisarintamalla on muuten aika hiljaista. Perheellisenä ei tule enää treenattua niin paljon kuin ennen, eikä tavoitetaakaan juuri ole. Junioreita pitää tietysti vähän kiusata.

VIISIVUOTIAASTA asti sulkapalloa treenannut Linnea Vainula muistelee kiintyneensä lajiin pikku hiljaa. Nyt sulkis-



Puistololan Urheilijoita edustava Juha Antila näytti sunnuntain finaaliottelussa, että kokemuksellakin voi vielä jyrätä. Antillalla on takanaan seitsemätoista pelivuotta eli suunnilleen yhtä paljon kuin finaalivastus Arto Lahtisella on ikää.

on Östersundom IF:n väreissä pelaavan Linnean ehdoton ykkösharrastus - asia, jota ei voinut olla huomaamatta Helmi-kisoissa.

- Pelasin lauantaina vain kaksi peliä, mutta sunnuntaina minulle kertyi jo yhdeksän ottelua, eikä väsyttänyt.

Naisten A:n ykkössijan, joka muuten irtosi suoraan kah-

Östersundom IF:n vasta 14-vuotias Linnea Vainula otti nimiinsä Helmi-kisojen naisten A-luokan kaksinpelissä voiton Anna-Maria Kukkoesta suoraan kahdessa erässä.

nessa erässä pistein 21-10 ja 21-16, ohella Linnea pelasi Iiro Nokkalan kanssa kaksikon oman ikäluokan eli alle 15-vuotiaiden sekanelinpelelin voittoon. Aikuisten A-sekanelinpeleissä pari eteni välieriin, samaan pisteeseen, johon Linnea ylsi naisten A-nelinpeleissä seurakaverinsa **Hanna Karkauksen** kanssa.

- Välillä tuntuu hieman rankalta, kun kisoja tulee niin paljon. Mutta toisaalta pidän siitä. Sulkapallossa on paras se, kun tuntee antaneensa harjoituksissa ja peleissä kaikkensa. Olen muutenkin luonteeltani sinnikäs, en luovuta,

vaikka olisin miten paljon häviöllä, nuorten liittoryhmään kuuluva Linnea sanoo.

KISAISÄNTÄ Kouvolan Sulkapalloseuran menestynein pelaaja oli Iiro Nokkala, mutta palkintopallille nousi muutama muukin kouvoolalainen. **Jani Huhta** ja **Mikko Nokelainen** olivat ykkösiä miesten C-luokan nelinpeleissä, ja C-luokan sekanelinpeleissä **Tiina Hämmäläinen** pelasi voittoon Ilo-mantsin Sulkaa edustavan parinsa Joona Erosen kanssa.

Turnauksen järjestelyjen parissa urakoineet Hannu Nokkala ja Tuomo Tommiska löy-

sivät viikonlopusta mukavia yllätyksiä.

- Nuoret Linnea Vainula ja Hanna Karkaus olivat todella kovassa kunnossa. Hyvää oli sekin, että ottelut olivat kokonaisuudessaan kovatasoisia.

Sulkapaloliitto luottaa kouvoolalaisten taitoihin, ja näin Helmi-kisat ovat saaneet pitää paikkansa yhtenä hiihtolomakauden kansallisista urheilutapahtumista.

- Viime vuonna järjestettiin Oulussa kisat samaan aikaan. Nyt ei päällekkäisyyksiä ollut, ja niinpä meille tuli pelaajia myös Oulusta ja muualta Pohjanmaalta.

